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Pos No. Cognome nome Società Ss Anno Cat Tempo

1 61 Lauricella Giovanni M 2007 MR 12'30,62
2 140 Tripodi Tiziano M 2006 MU20 12'31,46
3 118 Rapisardi Francesco M 2005 MU20 12'40,60
4 12 Badagliacco Andrea M 2005 MU20 12'41,85
5 114 Capostagno Simone M 2006 MU20 12'43,23
6 117 Riccobeni Samuele M 2004 MU20 12'45,60
7 142 Cutrupi Gabriel M 2004 MU20 12'46,60
8 73 Mazzamuto Gabriele M 2007 MR 12'49,35
9 104 Schifano Filippo M 2006 MU20 12'50,18

10 116 Capostagno Andrea M 2002 MO20 12'57,10
11 31 Cusimano Manfredi M 2000 MO20 12'58,85
12 41 Ferrelli Daniele M 2008 MR 12'59,66
13 6 Adragna Simone M 2008 MR 13'06,35
14 175 DI BENEDETTO GIUSEPPE M 2005 MU20 13'15,35
15 65 Li Vecchi Marco M 2006 MU20 13'15,80
16 45 Gambino Federico M 2005 MU20 13'16,60
17 10 Ardito Riccardo M 2009 MR 13'17,60
18 157 Ginex Cristiano M 2006 MU20 13'18,23
19 121 Piccione Gaia F 2008 FU20 13'18,35
20 102 Scalia Vittoria F 2009 FR 13'19,10
21 89 Pezzino Ludovico M 2007 MR 13'53,84
22 38 Faraci Chiara F 2005 FU20 13'55,35
23 94 Rappa Emilia F 2009 FR 14'10,59
24 60 Laquidara Sara F 2009 FR 14'10,84
25 120 Lonut Tifrea F 2008 FU20 14'12,59
26 119 Larosa Giuseppe M 2008 MR 14'16,09
27 66 Lo Piccolo Luca M 2009 MR 14'16,34
28 46 Gambino Matilde F 2008 FU20 14'22,09
29 9 Ardito Manfredi M 2011 MA 14'29,34
30 113 Vinti Lidia F 2007 FU20 14'34,60
31 161 Ventura Luca M 2009 MR 14'34,60
32 48 Geraci Alberto M 2007 MR 14'35,59
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33 147 Montalti Eugenio M 2009 MR 14'38,84
34 67 Lo Porto Emanuele M 1979 M40 14'39,83
35 70 Mancusi Tancredi M 1991 M30 14'41,40
36 122 Fieraru Martina F 2007 FU20 14'41,59
37 115 Scelfo Mattia M 2006 MU20 14'47,09
38 109 Sirchia Federica F 2007 FU20 14'48,97
39 58 La Porta Riccardo Karol M 2009 MR 14'49,34
40 95 Re Francesco M 1996 MO20 14'54,59
41 39 Farana Ginevra F 2010 FR 14'56,75
42 162 Ventura Emilia F 2006 FU20 15'03,84
43 143 Cutrupi Eleonora F 2008 FU20 15'03,84
44 167 Agliata Gabriele M 2011 MA 15'04,59
45 17 Bennici Marco M 1976 M45 15'09,06
46 125 Roccaro Isabella F 2010 FR 15'10,09
47 37 Enriquez Daniele M 1982 M40 15'11,59
48 50 Giarnuso Maurizio M 1974 M45 15'11,65
49 160 Sciacca Alessio M 2011 MA 15'15,58
50 178 CASSARO ROSARIA F 1974 F45 15'19,83
51 123 Lomonaco Sara F 2007 FU20 15'19,83
52 19 Bognanni Antonino M 1964 M55 15'23,33
53 124 Natale Sofia Francesca F 2010 FR 15'25,58
54 90 Pomo Andrea M 1979 M40 15'27,83
55 91 Prestigiacomo Maria Grazia F 1984 F35 15'28,83
56 151 Formisano Francesco M 2009 MR 15'32,83
57 51 Ginestra Greta Maria F 2008 FU20 15'35,36
58 13 Badagliacco Federico M 2010 MA 15'35,58
59 63 Lindiner Beatrice F 2009 FR 15'40,58
60 69 Magliocco Luciana F 2006 FU20 15'44,08
61 144 Ferraro Nicoletta F 2010 FR 15'44,33
62 2 Adelfio Marco M 2011 MA 16'01,33
63 130 Tosini Fabio M 1966 M55 16'05,33
64 11 Arena Antonino M 1967 M55 16'09,09
65 3 Adelfio Gaia F 2006 FU20 16'10,08
66 40 Ferranti Beatrice F 2011 FA 16'12,58
67 86 Pepi Nicola M 2011 MA 16'22,83
68 16 Bavastrelli Viola F 2011 FA 16'24,08
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69 64 Lipari Maya F 2012 FA 16'25,33
70 77 Montesanto Alessio M 2013 MB 16'36,07
71 5 Adragna Edoardo M 2011 MA 16'37,07
72 165 Filoramo Giovanni M 1992 M30 16'43,69
73 153 Bonanno Giuseppe M 1962 M60 16'44,82
74 79 Monti Maria Vittoria F 2011 FA 16'51,08
75 112 Tonelli Fabio M 1977 M45 16'56,32
76 103 Scalici Tommaso M 1972 M50 17'01,57
77 169 Bennici Daniele M 2010 MA 17'06,82
78 14 Badalamenti Salvatore M 2011 MA 17'15,32
79 24 Buoncuore Giovanni Alberto M 1970 M50 17'18,32
80 57 La Rosa Giuseppe M 1964 M55 17'23,83
81 168 Loiacono Lucia Gabriella F 1975 F45 17'23,83
82 30 Cusimano Costanza F 2010 FR 17'23,83
83 59 Laquidara Fiorenzo M 1969 M50 17'25,07
84 177 GENOVESE PIETRO M 1973 M50 17'29,82
85 93 Randazzo Zoe F 2012 FA 17'32,07
86 99 Santoro Marco Giuseppe M 1985 M35 17'35,82
87 26 Cattarinich Silvio M 1965 M55 17'39,82
88 92 Rinaldi Plinio M 1977 M45 17'40,58
89 8 Albo Gianluca M 1967 M55 17'41,31
90 15 Basile Luca M 1977 M45 17'42,57
91 54 Iovino Marta F 1997 FO20 17'44,33
92 1 Abbate Riccardo M 1966 M55 17'47,82
93 101 Sardisco Bianca F 2012 FA 17'50,33
94 146 Saitta Sandra F 1983 F40 17'56,82
95 100 Sardina Nadia F 1969 F50 17'59,07
96 145 Chiri Francesco M 1970 M50 18'01,81
97 74 Mazzanese Gaia F 1964 F55 18'02,81
98 179 DI FILIPPO GIUSEPPE M 1962 M60 18'04,31
99 164 Salvo Giovanna F 1968 F55 18'04,32

100 18 Bica Vito M 1959 M60 18'07,56
101 96 Rosciglione Vittoria F 1964 F55 18'10,31
102 106 Schillaci Manuela F 1995 FO20 18'12,81
103 21 Brancato Leonardo M 2013 MB 18'22,81
104 127 Giunchiglia Giuseppe M 1972 M50 18'31,31
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105 139 Minolfo Massimiliano M 1973 M50 18'31,81
106 159 Sciacca Ignazio M 1997 MO20 19'06,06
107 176 BARBERI IGNAZIO M 1986 M35 19'12,56
108 29 Cavoli Laura F 2012 FA 19'13,06
109 138 Santuccio Roberto M 2011 MA 19'16,81
110 34 Decina Valentino M 2011 MA 19'22,05
111 156 Orlacchio Giovanna F 1969 F50 19'23,55
112 52 Imperiale Claudio M 1984 M35 19'25,61
113 33 Davì Flavio Vittorio M 2011 MA 19'27,30
114 71 Marino Guido M 1956 M65 19'40,80
115 75 Milazzo Rosario M 1978 M45 19'41,05
116 132 Panzera Enrico M 1960 M60 19'42,81
117 105 Schillaci Filippo M 1979 M40 19'42,81
118 78 Monti Alessandro M 1992 M30 19'46,30
119 97 Rotolo Maria F 1974 F45 19'49,97
120 128 Scelfo Alessandro M 1971 M50 19'51,30
121 85 Pace Elena Maria F 2012 FA 20'17,55
122 22 Brizzi Giorgio M 1985 M35 20'48,30
123 111 Todaro Antonio M 1974 M45 20'52,54
124 53 Iovino Massimo M 1973 M50 21'04,04
125 126 Ciralli Marco M 1962 M60 21'06,29
126 80 Morici Giuseppe M 1956 M65 21'08,14
127 23 Brizzi Guido M 1953 M70 21'21,79
128 135 Monteleone Leila F 2012 FA 21'23,29
129 98 Rotondi Marco M 1957 M65 21'25,72
130 170 Mangione Gianluigi M 1969 M50 21'26,54
131 76 Moncada Guglielmo M 1975 M45 21'26,79
132 32 Davì Dario M 2007 MR 22'01,28
133 25 Castiglia Filippo M 1967 M55 22'01,79
134 150 Gullo Eleonora F 2012 FA 22'04,79
135 27 Caviglia Igor M 1972 M50 22'09,67
136 84 Olivari Francesca F 1972 F50 22'47,79
137 133 Del Bosco Roberta F 1975 F45 22'56,53
138 163 Ventura Vincenzo M 1971 M50 23'14,28
139 134 Mangia Marcello M 1960 M60 23'24,53
140 110 Tantillo Francesco M 1959 M60 23'51,02
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141 166 Pisciotta Emanuela F 1981 F40 23'58,03
142 174 JAFORTE ALESSANDRA F 1953 F70 24'47,26
143 87 Parisi Marina F 1971 F50 24'57,52
144 83 Orlando Michele M 1968 M55 24'59,51
145 129 Surdi Francesco M 1969 M50 25'01,85
146 136 Scargiali Salvatore M 1963 M60 25'06,01
147 42 Fatta Michele M 1946 M75 25'23,51
148 171 Di Gerlando Bruno M 1966 M55 25'52,51
149 47 Garofalo Maria Rosa F 1957 F65 26'42,75
150 49 Giampaolo Giuseppe M 1972 M50 27'33,99
151 173 Calascibetta Marco M 1964 M55 29'27,23
152 44 Gambino Fabio M 1972 M50 30'50,23
153 88 Pardo Giulio M 1966 M55 32'10,21
154 137 Baccarella Massimo M 1971 M50 34'29,94

DNF - Ritirati (1)
DNF 148 Cutrufello Giuseppe M 2009 MR Ritirato

DNS - Non partiti (24)
4 Accardi Mary Claire F 1976 F45
7 Aiello Iolanda F 1992 F30

20 Brancato Riccardo M 2008 MR
28 Caviglia Lucrezia F 2007 FU20
35 Di Piazza Andrea M 2008 MR
36 Di Piazza Giuseppe M 2006 MU20
43 Franco Gabriele M 2008 MR
55 La Corte Maria Elena F 2009 FR
56 La Corte Emanuel M 2008 MR
62 Leonardi Sabina F 1972 F50
68 Lo Verde Elena F 2008 FU20
72 Matranga Sara F 2012 FA
81 Musmeci Fabrizio M 1970 M50
82 Navarra Dario M 1973 M50

107 Sciascia Roberto M 1995 MO20
108 Severino Sofia F 2009 FR
131 Vuffa Sabina F 1970 F50
141 Bruno Salvatore M 1976 M45
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149 Briguglia Fabio M 1958 M65
152 Vitrano Salvatore M 1974 M45
154 Galante Angela F 1961 F60
155 Musacchia Emma F 1968 F55
158 Genovese Costanza F 1980 F40
172 Amato Angelo M 1973 M50
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F35 (1)
1 91 Prestigiacomo Maria Grazia F 1984 15'28,83

F40 (2)
1 146 Saitta Sandra F 1983 17'56,82
2 166 Pisciotta Emanuela F 1981 23'58,03

F45 (4)
1 178 CASSARO ROSARIA F 1974 15'19,83
2 168 Loiacono Lucia Gabriella F 1975 17'23,83
3 97 Rotolo Maria F 1974 19'49,97
4 133 Del Bosco Roberta F 1975 22'56,53

F50 (4)
1 100 Sardina Nadia F 1969 17'59,07
2 156 Orlacchio Giovanna F 1969 19'23,55
3 84 Olivari Francesca F 1972 22'47,79
4 87 Parisi Marina F 1971 24'57,52

F55 (3)
1 74 Mazzanese Gaia F 1964 18'02,81
2 164 Salvo Giovanna F 1968 18'04,32
3 96 Rosciglione Vittoria F 1964 18'10,31

F65 (1)
1 47 Garofalo Maria Rosa F 1957 26'42,75

F70 (1)
1 174 JAFORTE ALESSANDRA F 1953 24'47,26

FA (10)
1 40 Ferranti Beatrice F 2011 16'12,58
2 16 Bavastrelli Viola F 2011 16'24,08
3 64 Lipari Maya F 2012 16'25,33
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FA  (seguente)
4 79 Monti Maria Vittoria F 2011 16'51,08
5 93 Randazzo Zoe F 2012 17'32,07
6 101 Sardisco Bianca F 2012 17'50,33
7 29 Cavoli Laura F 2012 19'13,06
8 85 Pace Elena Maria F 2012 20'17,55
9 135 Monteleone Leila F 2012 21'23,29

10 150 Gullo Eleonora F 2012 22'04,79

FO20 (2)
1 54 Iovino Marta F 1997 17'44,33
2 106 Schillaci Manuela F 1995 18'12,81

FR (9)
1 102 Scalia Vittoria F 2009 13'19,10
2 94 Rappa Emilia F 2009 14'10,59
3 60 Laquidara Sara F 2009 14'10,84
4 39 Farana Ginevra F 2010 14'56,75
5 125 Roccaro Isabella F 2010 15'10,09
6 124 Natale Sofia Francesca F 2010 15'25,58
7 63 Lindiner Beatrice F 2009 15'40,58
8 144 Ferraro Nicoletta F 2010 15'44,33
9 30 Cusimano Costanza F 2010 17'23,83

FU20 (13)
1 121 Piccione Gaia F 2008 13'18,35
2 38 Faraci Chiara F 2005 13'55,35
3 120 Lonut Tifrea F 2008 14'12,59
4 46 Gambino Matilde F 2008 14'22,09
5 113 Vinti Lidia F 2007 14'34,60
6 122 Fieraru Martina F 2007 14'41,59
7 109 Sirchia Federica F 2007 14'48,97
8 162 Ventura Emilia F 2006 15'03,84
9 143 Cutrupi Eleonora F 2008 15'03,84

10 123 Lomonaco Sara F 2007 15'19,83
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FU20  (seguente)
11 51 Ginestra Greta Maria F 2008 15'35,36
12 69 Magliocco Luciana F 2006 15'44,08
13 3 Adelfio Gaia F 2006 16'10,08

M30 (3)
1 70 Mancusi Tancredi M 1991 14'41,40
2 165 Filoramo Giovanni M 1992 16'43,69
3 78 Monti Alessandro M 1992 19'46,30

M35 (4)
1 99 Santoro Marco Giuseppe M 1985 17'35,82
2 176 BARBERI IGNAZIO M 1986 19'12,56
3 52 Imperiale Claudio M 1984 19'25,61
4 22 Brizzi Giorgio M 1985 20'48,30

M40 (4)
1 67 Lo Porto Emanuele M 1979 14'39,83
2 37 Enriquez Daniele M 1982 15'11,59
3 90 Pomo Andrea M 1979 15'27,83
4 105 Schillaci Filippo M 1979 19'42,81

M45 (8)
1 17 Bennici Marco M 1976 15'09,06
2 50 Giarnuso Maurizio M 1974 15'11,65
3 112 Tonelli Fabio M 1977 16'56,32
4 92 Rinaldi Plinio M 1977 17'40,58
5 15 Basile Luca M 1977 17'42,57
6 75 Milazzo Rosario M 1978 19'41,05
7 111 Todaro Antonio M 1974 20'52,54
8 76 Moncada Guglielmo M 1975 21'26,79

M50 (16)
1 103 Scalici Tommaso M 1972 17'01,57
2 24 Buoncuore Giovanni Alberto M 1970 17'18,32
3 59 Laquidara Fiorenzo M 1969 17'25,07
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M50  (seguente)
4 177 GENOVESE PIETRO M 1973 17'29,82
5 145 Chiri Francesco M 1970 18'01,81
6 127 Giunchiglia Giuseppe M 1972 18'31,31
7 139 Minolfo Massimiliano M 1973 18'31,81
8 128 Scelfo Alessandro M 1971 19'51,30
9 53 Iovino Massimo M 1973 21'04,04

10 170 Mangione Gianluigi M 1969 21'26,54
11 27 Caviglia Igor M 1972 22'09,67
12 163 Ventura Vincenzo M 1971 23'14,28
13 129 Surdi Francesco M 1969 25'01,85
14 49 Giampaolo Giuseppe M 1972 27'33,99
15 44 Gambino Fabio M 1972 30'50,23
16 137 Baccarella Massimo M 1971 34'29,94

M55 (12)
1 19 Bognanni Antonino M 1964 15'23,33
2 130 Tosini Fabio M 1966 16'05,33
3 11 Arena Antonino M 1967 16'09,09
4 57 La Rosa Giuseppe M 1964 17'23,83
5 26 Cattarinich Silvio M 1965 17'39,82
6 8 Albo Gianluca M 1967 17'41,31
7 1 Abbate Riccardo M 1966 17'47,82
8 25 Castiglia Filippo M 1967 22'01,79
9 83 Orlando Michele M 1968 24'59,51

10 171 Di Gerlando Bruno M 1966 25'52,51
11 173 Calascibetta Marco M 1964 29'27,23
12 88 Pardo Giulio M 1966 32'10,21

M60 (8)
1 153 Bonanno Giuseppe M 1962 16'44,82
2 179 DI FILIPPO GIUSEPPE M 1962 18'04,31
3 18 Bica Vito M 1959 18'07,56
4 132 Panzera Enrico M 1960 19'42,81
5 126 Ciralli Marco M 1962 21'06,29
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M60  (seguente)
6 134 Mangia Marcello M 1960 23'24,53
7 110 Tantillo Francesco M 1959 23'51,02
8 136 Scargiali Salvatore M 1963 25'06,01

M65 (3)
1 71 Marino Guido M 1956 19'40,80
2 80 Morici Giuseppe M 1956 21'08,14
3 98 Rotondi Marco M 1957 21'25,72

M70 (1)
1 23 Brizzi Guido M 1953 21'21,79

M75 (1)
1 42 Fatta Michele M 1946 25'23,51

MA (12)
1 9 Ardito Manfredi M 2011 14'29,34
2 167 Agliata Gabriele M 2011 15'04,59
3 160 Sciacca Alessio M 2011 15'15,58
4 13 Badagliacco Federico M 2010 15'35,58
5 2 Adelfio Marco M 2011 16'01,33
6 86 Pepi Nicola M 2011 16'22,83
7 5 Adragna Edoardo M 2011 16'37,07
8 169 Bennici Daniele M 2010 17'06,82
9 14 Badalamenti Salvatore M 2011 17'15,32

10 138 Santuccio Roberto M 2011 19'16,81
11 34 Decina Valentino M 2011 19'22,05
12 33 Davì Flavio Vittorio M 2011 19'27,30

MB (2)
1 77 Montesanto Alessio M 2013 16'36,07
2 21 Brancato Leonardo M 2013 18'22,81
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MO20 (4)
1 116 Capostagno Andrea M 2002 12'57,10
2 31 Cusimano Manfredi M 2000 12'58,85
3 95 Re Francesco M 1996 14'54,59
4 159 Sciacca Ignazio M 1997 19'06,06

MR (15)
1 61 Lauricella Giovanni M 2007 12'30,62
2 73 Mazzamuto Gabriele M 2007 12'49,35
3 41 Ferrelli Daniele M 2008 12'59,66
4 6 Adragna Simone M 2008 13'06,35
5 10 Ardito Riccardo M 2009 13'17,60
6 89 Pezzino Ludovico M 2007 13'53,84
7 119 Larosa Giuseppe M 2008 14'16,09
8 66 Lo Piccolo Luca M 2009 14'16,34
9 161 Ventura Luca M 2009 14'34,60

10 48 Geraci Alberto M 2007 14'35,59
11 147 Montalti Eugenio M 2009 14'38,84
12 58 La Porta Riccardo Karol M 2009 14'49,34
13 151 Formisano Francesco M 2009 15'32,83
14 32 Davì Dario M 2007 22'01,28

DNF - Ritirati (1)
DNF 148 Cutrufello Giuseppe M 2009 Ritirato

MU20 (12)
1 140 Tripodi Tiziano M 2006 12'31,46
2 118 Rapisardi Francesco M 2005 12'40,60
3 12 Badagliacco Andrea M 2005 12'41,85
4 114 Capostagno Simone M 2006 12'43,23
5 117 Riccobeni Samuele M 2004 12'45,60
6 142 Cutrupi Gabriel M 2004 12'46,60
7 104 Schifano Filippo M 2006 12'50,18
8 175 DI BENEDETTO GIUSEPPE M 2005 13'15,35
9 65 Li Vecchi Marco M 2006 13'15,80
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MU20  (seguente)
10 45 Gambino Federico M 2005 13'16,60
11 157 Ginex Cristiano M 2006 13'18,23
12 115 Scelfo Mattia M 2006 14'47,09

DNS - Non partiti (24)
4 Accardi Mary Claire F 1976
7 Aiello Iolanda F 1992

20 Brancato Riccardo M 2008
28 Caviglia Lucrezia F 2007
35 Di Piazza Andrea M 2008
36 Di Piazza Giuseppe M 2006
43 Franco Gabriele M 2008
55 La Corte Maria Elena F 2009
56 La Corte Emanuel M 2008
62 Leonardi Sabina F 1972
68 Lo Verde Elena F 2008
72 Matranga Sara F 2012
81 Musmeci Fabrizio M 1970
82 Navarra Dario M 1973

107 Sciascia Roberto M 1995
108 Severino Sofia F 2009
131 Vuffa Sabina F 1970
141 Bruno Salvatore M 1976
149 Briguglia Fabio M 1958
152 Vitrano Salvatore M 1974
154 Galante Angela F 1961
155 Musacchia Emma F 1968
158 Genovese Costanza F 1980
172 Amato Angelo M 1973
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Femminile (50)
1 121 Piccione Gaia 2008 FU20 13'18,35
2 102 Scalia Vittoria 2009 FR 13'19,10
3 38 Faraci Chiara 2005 FU20 13'55,35
4 94 Rappa Emilia 2009 FR 14'10,59
5 60 Laquidara Sara 2009 FR 14'10,84
6 120 Lonut Tifrea 2008 FU20 14'12,59
7 46 Gambino Matilde 2008 FU20 14'22,09
8 113 Vinti Lidia 2007 FU20 14'34,60
9 122 Fieraru Martina 2007 FU20 14'41,59

10 109 Sirchia Federica 2007 FU20 14'48,97
11 39 Farana Ginevra 2010 FR 14'56,75
12 162 Ventura Emilia 2006 FU20 15'03,84
13 143 Cutrupi Eleonora 2008 FU20 15'03,84
14 125 Roccaro Isabella 2010 FR 15'10,09
15 178 CASSARO ROSARIA 1974 F45 15'19,83
16 123 Lomonaco Sara 2007 FU20 15'19,83
17 124 Natale Sofia Francesca 2010 FR 15'25,58
18 91 Prestigiacomo Maria Grazia 1984 F35 15'28,83
19 51 Ginestra Greta Maria 2008 FU20 15'35,36
20 63 Lindiner Beatrice 2009 FR 15'40,58
21 69 Magliocco Luciana 2006 FU20 15'44,08
22 144 Ferraro Nicoletta 2010 FR 15'44,33
23 3 Adelfio Gaia 2006 FU20 16'10,08
24 40 Ferranti Beatrice 2011 FA 16'12,58
25 16 Bavastrelli Viola 2011 FA 16'24,08
26 64 Lipari Maya 2012 FA 16'25,33
27 79 Monti Maria Vittoria 2011 FA 16'51,08
28 168 Loiacono Lucia Gabriella 1975 F45 17'23,83
29 30 Cusimano Costanza 2010 FR 17'23,83
30 93 Randazzo Zoe 2012 FA 17'32,07
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Femminile  (seguente)
31 54 Iovino Marta 1997 FO20 17'44,33
32 101 Sardisco Bianca 2012 FA 17'50,33
33 146 Saitta Sandra 1983 F40 17'56,82
34 100 Sardina Nadia 1969 F50 17'59,07
35 74 Mazzanese Gaia 1964 F55 18'02,81
36 164 Salvo Giovanna 1968 F55 18'04,32
37 96 Rosciglione Vittoria 1964 F55 18'10,31
38 106 Schillaci Manuela 1995 FO20 18'12,81
39 29 Cavoli Laura 2012 FA 19'13,06
40 156 Orlacchio Giovanna 1969 F50 19'23,55
41 97 Rotolo Maria 1974 F45 19'49,97
42 85 Pace Elena Maria 2012 FA 20'17,55
43 135 Monteleone Leila 2012 FA 21'23,29
44 150 Gullo Eleonora 2012 FA 22'04,79
45 84 Olivari Francesca 1972 F50 22'47,79
46 133 Del Bosco Roberta 1975 F45 22'56,53
47 166 Pisciotta Emanuela 1981 F40 23'58,03
48 174 JAFORTE ALESSANDRA 1953 F70 24'47,26
49 87 Parisi Marina 1971 F50 24'57,52
50 47 Garofalo Maria Rosa 1957 F65 26'42,75

Maschile (105)
1 61 Lauricella Giovanni 2007 MR 12'30,62
2 140 Tripodi Tiziano 2006 MU20 12'31,46
3 118 Rapisardi Francesco 2005 MU20 12'40,60
4 12 Badagliacco Andrea 2005 MU20 12'41,85
5 114 Capostagno Simone 2006 MU20 12'43,23
6 117 Riccobeni Samuele 2004 MU20 12'45,60
7 142 Cutrupi Gabriel 2004 MU20 12'46,60
8 73 Mazzamuto Gabriele 2007 MR 12'49,35
9 104 Schifano Filippo 2006 MU20 12'50,18

10 116 Capostagno Andrea 2002 MO20 12'57,10
11 31 Cusimano Manfredi 2000 MO20 12'58,85
12 41 Ferrelli Daniele 2008 MR 12'59,66
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Maschile  (seguente)
13 6 Adragna Simone 2008 MR 13'06,35
14 175 DI BENEDETTO GIUSEPPE 2005 MU20 13'15,35
15 65 Li Vecchi Marco 2006 MU20 13'15,80
16 45 Gambino Federico 2005 MU20 13'16,60
17 10 Ardito Riccardo 2009 MR 13'17,60
18 157 Ginex Cristiano 2006 MU20 13'18,23
19 89 Pezzino Ludovico 2007 MR 13'53,84
20 119 Larosa Giuseppe 2008 MR 14'16,09
21 66 Lo Piccolo Luca 2009 MR 14'16,34
22 9 Ardito Manfredi 2011 MA 14'29,34
23 161 Ventura Luca 2009 MR 14'34,60
24 48 Geraci Alberto 2007 MR 14'35,59
25 147 Montalti Eugenio 2009 MR 14'38,84
26 67 Lo Porto Emanuele 1979 M40 14'39,83
27 70 Mancusi Tancredi 1991 M30 14'41,40
28 115 Scelfo Mattia 2006 MU20 14'47,09
29 58 La Porta Riccardo Karol 2009 MR 14'49,34
30 95 Re Francesco 1996 MO20 14'54,59
31 167 Agliata Gabriele 2011 MA 15'04,59
32 17 Bennici Marco 1976 M45 15'09,06
33 37 Enriquez Daniele 1982 M40 15'11,59
34 50 Giarnuso Maurizio 1974 M45 15'11,65
35 160 Sciacca Alessio 2011 MA 15'15,58
36 19 Bognanni Antonino 1964 M55 15'23,33
37 90 Pomo Andrea 1979 M40 15'27,83
38 151 Formisano Francesco 2009 MR 15'32,83
39 13 Badagliacco Federico 2010 MA 15'35,58
40 2 Adelfio Marco 2011 MA 16'01,33
41 130 Tosini Fabio 1966 M55 16'05,33
42 11 Arena Antonino 1967 M55 16'09,09
43 86 Pepi Nicola 2011 MA 16'22,83
44 77 Montesanto Alessio 2013 MB 16'36,07
45 5 Adragna Edoardo 2011 MA 16'37,07
46 165 Filoramo Giovanni 1992 M30 16'43,69
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Maschile  (seguente)
47 153 Bonanno Giuseppe 1962 M60 16'44,82
48 112 Tonelli Fabio 1977 M45 16'56,32
49 103 Scalici Tommaso 1972 M50 17'01,57
50 169 Bennici Daniele 2010 MA 17'06,82
51 14 Badalamenti Salvatore 2011 MA 17'15,32
52 24 Buoncuore Giovanni Alberto 1970 M50 17'18,32
53 57 La Rosa Giuseppe 1964 M55 17'23,83
54 59 Laquidara Fiorenzo 1969 M50 17'25,07
55 177 GENOVESE PIETRO 1973 M50 17'29,82
56 99 Santoro Marco Giuseppe 1985 M35 17'35,82
57 26 Cattarinich Silvio 1965 M55 17'39,82
58 92 Rinaldi Plinio 1977 M45 17'40,58
59 8 Albo Gianluca 1967 M55 17'41,31
60 15 Basile Luca 1977 M45 17'42,57
61 1 Abbate Riccardo 1966 M55 17'47,82
62 145 Chiri Francesco 1970 M50 18'01,81
63 179 DI FILIPPO GIUSEPPE 1962 M60 18'04,31
64 18 Bica Vito 1959 M60 18'07,56
65 21 Brancato Leonardo 2013 MB 18'22,81
66 127 Giunchiglia Giuseppe 1972 M50 18'31,31
67 139 Minolfo Massimiliano 1973 M50 18'31,81
68 159 Sciacca Ignazio 1997 MO20 19'06,06
69 176 BARBERI IGNAZIO 1986 M35 19'12,56
70 138 Santuccio Roberto 2011 MA 19'16,81
71 34 Decina Valentino 2011 MA 19'22,05
72 52 Imperiale Claudio 1984 M35 19'25,61
73 33 Davì Flavio Vittorio 2011 MA 19'27,30
74 71 Marino Guido 1956 M65 19'40,80
75 75 Milazzo Rosario 1978 M45 19'41,05
76 132 Panzera Enrico 1960 M60 19'42,81
77 105 Schillaci Filippo 1979 M40 19'42,81
78 78 Monti Alessandro 1992 M30 19'46,30
79 128 Scelfo Alessandro 1971 M50 19'51,30
80 22 Brizzi Giorgio 1985 M35 20'48,30
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81 111 Todaro Antonio 1974 M45 20'52,54
82 53 Iovino Massimo 1973 M50 21'04,04
83 126 Ciralli Marco 1962 M60 21'06,29
84 80 Morici Giuseppe 1956 M65 21'08,14
85 23 Brizzi Guido 1953 M70 21'21,79
86 98 Rotondi Marco 1957 M65 21'25,72
87 170 Mangione Gianluigi 1969 M50 21'26,54
88 76 Moncada Guglielmo 1975 M45 21'26,79
89 32 Davì Dario 2007 MR 22'01,28
90 25 Castiglia Filippo 1967 M55 22'01,79
91 27 Caviglia Igor 1972 M50 22'09,67
92 163 Ventura Vincenzo 1971 M50 23'14,28
93 134 Mangia Marcello 1960 M60 23'24,53
94 110 Tantillo Francesco 1959 M60 23'51,02
95 83 Orlando Michele 1968 M55 24'59,51
96 129 Surdi Francesco 1969 M50 25'01,85
97 136 Scargiali Salvatore 1963 M60 25'06,01
98 42 Fatta Michele 1946 M75 25'23,51
99 171 Di Gerlando Bruno 1966 M55 25'52,51

100 49 Giampaolo Giuseppe 1972 M50 27'33,99
101 173 Calascibetta Marco 1964 M55 29'27,23
102 44 Gambino Fabio 1972 M50 30'50,23
103 88 Pardo Giulio 1966 M55 32'10,21
104 137 Baccarella Massimo 1971 M50 34'29,94

DNF - Ritirati (1)
DNF 148 Cutrufello Giuseppe 2009 MR Ritirato

DNS - Non partiti (24)
4 Accardi Mary Claire 1976 F45
7 Aiello Iolanda 1992 F30

20 Brancato Riccardo 2008 MR
28 Caviglia Lucrezia 2007 FU20
35 Di Piazza Andrea 2008 MR
36 Di Piazza Giuseppe 2006 MU20



CRONOMETRAGGIO E CLASSIFICHE A CURA DELLA F.I.Cr. A.S.D. CRONOMETRISTI ASSOCIAZIONE DI PALERMO - DSC Walter GiuffrèCRONOMETRAGGIO E CLASSIFICHE A CURA DELLA F.I.Cr. A.S.D. CRONOMETRISTI ASSOCIAZIONE DI PALERMO - DSC Walter Giuffrè Risultati · 10/06/2023 17:20:53 · Pagina 6/6

Pos No. Cognome nome Società Anno Cat Tempo

DNS - Non partiti  (seguente)
43 Franco Gabriele 2008 MR
55 La Corte Maria Elena 2009 FR
56 La Corte Emanuel 2008 MR
62 Leonardi Sabina 1972 F50
68 Lo Verde Elena 2008 FU20
72 Matranga Sara 2012 FA
81 Musmeci Fabrizio 1970 M50
82 Navarra Dario 1973 M50

107 Sciascia Roberto 1995 MO20
108 Severino Sofia 2009 FR
131 Vuffa Sabina 1970 F50
141 Bruno Salvatore 1976 M45
149 Briguglia Fabio 1958 M65
152 Vitrano Salvatore 1974 M45
154 Galante Angela 1961 F60
155 Musacchia Emma 1968 F55
158 Genovese Costanza 1980 F40
172 Amato Angelo 1973 M50


